io 0 . B. Marci Criado; 
B. P. Ioannis Bapt. a Conceptione; 

12°. B. Simonis de Rbxas; 
13°. S. Ludovici Regis; 
14°. S. Rochi. 
b) Tertiariis pariter corde saltem contritis: 
i 0 . Si intervenerint processioni, vel pio exercitio, uti 

supra (Cap. I, c. 4) ; 
2 0 . Si piis operibus tam spiritualibus, quam corporalibus 

vacaverint pro suorum peccatorum remissione ac 
pro captivorum a servitute infidelium redem
ptione ; 

3 0 . Si intervenerint processioni, quae fit quando, peracta 
redemptione, in aliqua ecclesia aut oratorio Ordinis 
vel Sodalitii recipiuntur captivi redempti; 

4 0 . Si quotidie recitaverint sexies Orationem Dominicam 
cum Gloria Patri etc., ac etiam sexies Angelicam 
Salutationem item cum Gloria Patri etc., et orave
rint ad mentem Summi Pontificis, pro qualibet die. 

5 0 . Si pariter singulis anni diebus recitaverint ter Pater, 
A ve et Gloria in honorem SSmae Trinitatis, item 
pro qualibet die. 

B) Tercentum dierum: 

Quoties aliquod pium opus pietatis vel caritatis corde 
saltem contriti exercuerint. 

Omnes et singulae indulgentiae superius relatae, excepta 
tamen plenaria in mortis articulo lucranda, sunt etiam ap
plicabiles animabus defunctorum in purgatorio igne degentibus. 
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IV. PRIVILEGIA 

I o . Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet altare missam celebrantes 
gaudent indulto altaris privilegiati personalis tribus in qua
libet hebdomada diebus, dummodo simile indultum pro 
alia die non obtinuerint. 

20. Missae omnes, quae in suffragium Sodalium defunctorum 
celebrantur, sunt semper et ubique privilegiatae. 

V. INDULTA 

I o . Tertiarii degentes in locis ubi nulla extat ecclesia Or
dinis vel Sodalitii, indulgentias sibi proprias, ceteris ser
vatis servandis, lucrari possunt, si respectivam parochialem 
ecclesiam visitaverint. 

2°. Tertiarii in collegiis, seminariis aliisque communitatibus 
degentes praefatas indulgentias lucrari valent, propriam 
ecclesiam vel privatum suae domus sacellum, ceteris piis 
operibus positis, visitando. 

3 0 . Tertiarii legitimo impedimento detenti, iudicio confessarii 
dignoscendo, quominus ecclesiam visitent, dictas indul
gentias lucrari poterunt aliud pium opus loco visitationis 
implendo, ab ipso confessario ad hoc imposito. 

4 0 . Tertiarii impediti quominus ecclesiam adeant Absolutio
nem generalem accepturi, eam accipere valent alio die 
festo de praecepto intra octiduum occurrente. 

5 0 . Tertiarii Absolutionem generalem pridie diei festi, cui 
adnexa est, post expletam sacramentalem confessionem 
a proprio confessario accipere valent. 

6°. Tertiarii si sint infirmi vel convalescentes, nec possint 
commode e domo egredi, recitando quinque Pater, Ave 
et Gloria Patri etc., et orando ad intentionem Summi 
Pontificis, lucrantur easdem iudulgentias ac si persona
liter ecclesiam Ordinis vel Sodalitii visitarent. 

7°. Iidem Tertiarii infirmi vel convalescentes lucrari possunt 
omnes praefatas plenarias indulgentias infra octiduum diei 
pro quo concessae sunt. 
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DECRETUM 

Quum per Decretum huius S. Congregationis Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praepositae die 18 Iulii 1 9 0 2 , undequaque 
abrogatis omnibus indulgentiis, quibus Tertiarii saeculares 
cuiusvis Ordinis, ob communicationem cum primo et secundo 
Ordine respective perfruebantur, Supremis Moderatoribus reli
giosorum Ordinum proprium Tertium Ordinem habentium 
praescriptum fuerit, ut novum indulgentiarum Indicem pro suis 
Tertiariis saecularibus proponerent; Minister Generalis Ordinis 
SSmae Trinitatis Redemptionis Captivorum, tali mandato ob
temperans, novum praedictum Indicem elaboravit, illumque 
huic S. C. humillime subiecit; quae, adhibita etiam quorundam 
ex suis Consultoribus opera, illum ad examen revocavit. 
SSmus vero Dnus Noster Pius PP. X in Audientia diei 28 
Augusti 1 9 0 4 , audita de his omnibus relatione facta ab infra
scripto Cardinali Praefecto, ex Indulgentiis in supra proposito 
Elencho enumeratis, eas, quae olim Tertiariis directe tributae 
fuerunt, confirmavit, alias vero, loco earum, quibus vi commu
nicationis gaudebant, clementer est impertitus, simulque man
davit, ut in posterum praedicti Ordinis Sodales Tertiarii in 
saeculo viventes earum tantummodo participes evadant indul
gentiarum, iisque potiantur privilegiis et indultis, quae in 
praedicto Elencho recensentur. Quam concessionem eadem 
Sanctitas Sua perpetuis quoque futuris temporibus valituram 
esse voluit, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibus
cumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 25 Septembris 1 9 0 4 . 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

Pro R. P. D. D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretario 

L. «f* S. Iosephus M. Can. Coselli, Substitutus. 
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EX S. CONGR. VISITATIONIS APOSTOLICAE 
Visitatio Apostolica Urbis eiusque Districtus a SS.mo D. N. 

Pio Papa X Bulla * Quum arcano Dei consilio » diei 11 
Februarii 1904 indicta (O. 

Per gli Oratorii privati. 

Quesitz che si propongono per gli Oratorii privati, con 
preghiera agli Indultarii di rispondere colla maggiore chia
rezza e precisione.